

Formularul nr. 7

Obiectivul: STRASENI

Obiectul: IMSP Spitalul Raional Straseneni

Devizul: Lucrari de reparatie a acoperisului Blocul Administrativ A-01 a IMSP SR Straseneni, mun Straseneni

Deviz local Nr. 38.6.1

Valoarea de deviz 409 480,86 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile.	m2	438	37,9504	16622,275
					37,8504	16578,475
2	RpCH32F	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - lucarne si chepenguri.	buc	4	93,5232	374,093
					92,5232	370,093
3	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor.	m2	438	12,4626	5458,619
					9,4626	4144,619
4	TrI1AA01F 2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 2.	t	18,6	23,6565	440,011
					23,6565	440,011
5	TrI1AG05F 2	Materialele din grupa G - lemn despicat, asezat in figuri - incarcarea -de pe rampa,	t	2	31,542	63,084
					31,542	63,084
6	TsI51A2	Transportarea pămîntului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2	t	20,6	2,7	55,62
					0	0
7	RpCH09C	Inlocuirea paziei, rebordului sau consolei din lemn, deteriorate, la streasina, calcan sau invelitoare - consola profilata.	m	86	103,5005	8901,043
					60,4555	5199,173
8	RpCH05F	Inlocuirea elementelor de sarpanta deteriorate, cu altele noi - coame, pane din grinzi de rasinoase.	m	158	118,2964	18690,831
					53,6214	8472,181
9	RpCH05B	Inlocuirea elementelor de sarpanta deteriorate, cu altele noi - contrafise din rigle de rasinoase.	m	84	97,6326	8201,138
					62,0326	5210,738
10	CN51B	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: carcase din cherestea.	m3	1,76	96,1523	169,228
					20,5023	36,084
11	CN50A	Tratamentul ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	1,76	295,1745	519,507
					44,6845	78,645
12	CL18A	Confectii metalice diverse din profile	kg	414	36,7087	15197,402

		lamine, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton.Copertine si intrarea structurii din lemn			11,0397	4570,436
13	IzD03B	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de miniu de plumb, executate din profile, cu grosimi peste 12 mm, cu pensula de mina	t	0,414	179,4606	74,297
					83,0606	34,387
14		Lucarne 1000*1300mm Cercevele ,ferestre de lucarna cu resouri din		0	0	0
					0	0
15	CE42A	Executarea lucarnelor.	buc	3	1597,1197	4791,359
					347,1197	1041,359
16		Acoperis existent Tratament lemn -se solicita Proces verbal de prelucrarea a lemnului cu solutie ignefuga ,eliberat de Inspectoratul National pentru supraveghere tehnica		0	0	0
					0	0
17	CN51B	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: carcase din cherestea.	m3	5,49	96,1523	527,876
					20,5023	112,558
18	CN50A	Tratamentul ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	5,49	295,1745	1620,508
					44,6845	245,318
19	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.4.73m3	m2	452	62,6482	28316,964
					15,5082	7009,684
20	CR03A	Schelet din lemn brut, rotund de rasinoase si din rigle de rasinoase pentru constructii rurale, executate la pereti.Contrabrus 50*50mm -1.09m3	m3	1,09	6693,955	7296,411
					1156,54	1260,629
21	CN50A	Tratamentul ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	4,73	295,1745	1396,175
					44,6845	211,358
22	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate.	m2	452	26,2735	11875,622
					13,1425	5940,41
23	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv. d-150 mm	m	87	231,2955	20122,709
					15,771	1372,077
24	RpCI20A	Burlane din tabla zincata sau aluminiu, de	m	68,6	153,9306	10559,639

		0,5 mm grosime, la cladiri existente, executate pe santier, innadite prin petrecere pe circa 6 cm si fixate in zid cu bratari din otel zincat, inclusiv coturile si aruncatoarele, rotunde, cu diam. de 10,2 cm.			66,2382	4543,941
25	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab).	m2	452	249,128	112605,856
					60,4555	27325,886
26	CK26D aplicativ	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu.opritori de zapada 125 kg/zinc/m2 gr0.5mm	m	87	56,307	4898,709
					5,257	457,359
27	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile,	kg	522	36,8897	19256,423
					11,0397	5762,723
28	CK34C	Bolturi cu cap format se exclude cartus	buc	172	9,2742	1595,162
					3,1542	542,522
29	IzD03C	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de miniu de plumb, executate din profile, cu grosimi pina la 8 mm inclusiv, cu pensula de mina	t	0,522	328,4306	171,441
					135,6306	70,799
Total ore manopera (ore)						1923,0464
Total greutate materiale (tone)						0
Total						299802,003
Asigurari sociale si medicale					24,0000%	24262,692
Total						324064,694
Cheltuieli de transport					2,0000%	3918,824
Total						327983,518
Cheltuieli de regie					2,0000%	6559,67
Total						334543,188
Beneficiu de deviz					2,0000%	6690,864

Total General fara TVA	341234,052
TVA (20%)	68246,81
TOTAL GENERAL	409480,862
Inclusiv salariul	101094,548

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

